
Klaukkalanpuiston ryhmäpuutarha ry   TIIVISTELMÄ 3/2018 

 

         

HALLITUKSEN KOKOUS 3/2018 
 
Aika  Keskiviikko 18.4.2018 klo 18.00 – 19.57 

 
Paikka Kerhotupa 

 
Läsnä: Sini Marttinen pj.  Riitta Somero siht. 
  Tuulikki Soisalo  Esko Hellsten 
  Tapio Takala  Kaisa Mannermaa 
  Raija Mäkelä  Veli Immonen 
  Tuula Laakso (§3 eteenpäin)  
 
Poissa: Petri Miikkola 
   
Kutsuttuna: Erja Mononen, taloudenhoitaja 
  Jenni Takala, emäntä (§5 eteenpäin) 
 

Ilmoitusasiat 
Kaupungille on ilmoitettu vaarallisesti katkenneista oksista ja viherosaston 
toimenpiteitä odotetaan. Pahimmat oksat katkaistaan roikkumasta hallituksen 
päätöksellä toimenpiteitä odotellessa. Muistutetaan kaupunkia myös kesken 
jääneestä salaojaurakasta. 
 
Ruskeasuon siirtolapuutarha täyttää tänä vuonna 100 vuotta. Puheenjohtaja Sini ja 
jäsensihteeri Esko osallistuvat juhliin Klapun puolesta. 
 

SSPL:n tiedotteet 

Suomen siirtolapuutarhaliitolta voi hakea kurssiavustusta 250 euroa/vuosi/yhdistys 

puutarhanhoitoa/puutarhaviljelyä tai yhdistystoimintaa/yhteisöllisyyden rakentamista 

varten pidetyistä kursseista jälkikäteen. Avustusta varten tarvitaan nimilista 

osallistuneista sekä kuitit kuluista. 
 

 Aluejärjestön tiedotteet ja kuulumiset johtokunnan kokouksesta 

Aluejärjestön puheenjohtajana jatkaa Maarit Louekari, mutta hän jäisi mielellään 

tämän vuoden jälkeen pois tehtävästä, jos saadaan joku jatkaja. Uudeksi 

taloudenhoitajaksi valittiin Harri Tiainen. Puheenjohtaja Sini on syyskokouksen 

päätöksen mukaisesti johtokunnassa varsinaisena jäsenenä, ja sihteeri Riitta 

Somero varajäsenenä. Jos molemmat ovat estyneinä, kuka tahansa hallituksen 

jäsen voi sen sijaan mennä kokoukseen. 

Tapahtumia, jotka voivat kiinnostaa mökkiläisiä: 

- 26.5.2018 Marketan puiston kevätmarkkinat 

- 9.6.2018 Tarpeellista vai tavanvuoksi kurssi Pakilassa (ilmoittauduttava liiton 

kautta, ilmainen yhdistysten jäsenille) 

 - 21.5.2018 klo 18 Kaupunkiluonto esillä Tieteiden talossa (huone 505) 

 



 Tapahtumakalenteri  

Jätteidenlajittelun neuvontaa 21.4.2018 klo 14 Kerhotalolla. 

 

Kevättalkoot pidetään 5.5.2018 alkaen kello 10. Erkki Karulinna opastaa 

talkootehtävissä. Matti Mäki on luvannut hankkia yhdistykselle kunnon 

siivoustarvikkeet talkoopäiväksi. 

  

Isäntätiimin terveiset 

Edellinen isäntätiimi eli Ismo Kopra ja Erkki Karulinna luopuivat tehtävistään, joten 

hallitus valitsi uudeksi isännäksi Tapio Takalan, joka valitsi apuisännäkseen Osmo 

Takalan. Tarvittaessa voidaan talkootunteja vastaan pyytää apua myös muilta 

mökkiläisiltä. 

 

Isäntä hankkii hiekkaa ja multaa myytäväksi mökkiläisille. Rahastus tapahtuu esim 

torstaikahvilan yhteydessä.  

  

 Talkoolistat ja muut asiat 

Talkoolistat ja vessansiivouslistat laitetaan ilmoitustaululle. Seuraavassa 

kokouksessa hallitus päättää, miten toimitaan, jos joku mökkiläinen ei suorita 

vessansiivousvelvoitettaan. Hallitus haluaa muistuttaa, että jos ei itse halua siivota 

vessoja, voi siihen palkata jonkun muun. Vessansiivousvuoro osuu kunkin mökin 

kohdalle noin kerran seitsemässä vuodessa. 

 

Miesten vessat on avattu. 

 

Kesävesi pyritään avaamaan kuun vaihteessa. Mökkiläisiä muistutetaan, että mökin 

sisällä ja letkun päässä hanat tulee sulkea. Ohjeet vesien avaamiseen ja 

sulkemiseen lukee yhdistyksen nettisivuilla, Facebookissa ja ne tulevat myös 

ilmoitustaululle. 

 

Kerhotuvan langaton nettiyhteys avataan taas kesäkaudeksi eli toukokuun alusta 

syyskuun loppuun. Netti toimii Kerhotuvan sisällä sekä sen välittömässä 

läheisyydessä. Sen käyttöön ei tarvita salasanaa.   

 

Tuula Laakso ja Jenni Takala osallistuivat SSPL:n varainhankita- ja 

viestintäkurssille, ja ovat luvanneet pitää sen tiimoilta teemaillan jonain torstaina. 

 

Seuraavista kokouksista sopiminen 

Seuraavat hallituksen kokoukset pidetään 22.5. ja 19.6. 

Rakennus/toimenpidehakemukset jätettävä rakennustoimikunnan käsiteltäväksi 

hyvissä ajoin. 


